
令和３年４月 23 日 

１年生の保護者の皆様 

大阪市立横堤中学校 

校長 井寄 芳春 

 

令和３年度 １年生 一泊移住中止のお知らせ 

 

 麗春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、政府から大阪府に「緊急事態宣言」が発出されたことを受け、延期しておりました

一泊移住を中止とすることといたしました。 

子どもたちの安全安心の確保を最重要課題とし、今後も徹底した感染症対策を講じて、 

教育活動を行ってまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、お願いいたします。 


